gymfed

recrea
toernooien

Trampoline

09/03/2024 - 09/03/2024 | Oostakker

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

15
16
17
18
20
21
22
25
27
10
11
12
13
19
23
24
26

A 00O N O B~ O WON

DEELNEMER

SAIA Amelya
VANDERMAESEN Yune
WYDAEGHE Lennert
YILMAZ Deemah

VOS Gus

VANHOVE Lena

COX Maithe
HENDRICKX Marlies
CODDENS Lars
VANDEPAPELIERE Eden
BAUWENS Simon
DELAHOUSSE Manon
DIOP Oona

NYS Robbe
SCHOENMAKERS Matthias
DE VOS Pauline
BURTIN Pauline
ASLAN Tanem

BUYLE Elise

EL MERABTHI Inaya
LEIBER Ayla

INGELS Nelles
BOUWENS Lena
DIERICK Anna

DE WEWEIRE Kaat

'

(9 e

CLUB

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYM DIVERTI

GYM DIVERTI

GYM DIVERTI

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
GYMNA LANDEGEM vzw
GYM DIVERTI

Sport
t#oclel

GYMFED

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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gymfed

recrea
toernooien

Trampoline

09/03/2024 - 09/03/2024 | Oostakker

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

30
31
33
37
40
41
43
50
51
29
32
34
36
38
47
53
35
39
42
44
45
46
48

DEELNEMER

DETEMMERMAN Merel
DE SMET Fien

VAN DURME Julie
DE BOE Mona
T'JAMPENS Joren
MAES Olivia

THOEN Ayama
CLEENEWERCK Elise
GEKIERE Esté
BLOMME llyse
BELGRAVE Eliana
VAN DE VELDE Julie
VAECK Silke
HOSSELAER Anna
VAN NEER Babette
MARY Fenna
DELLAERT Matz
CLAERHOUT Stien
ITANI Eva

VAN LOO Elena
VANNESTE Lita

VAN ACKER Norah
VAN DE CAPELLE Marth

'

tﬂ\ —

CLUB

GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYMCLUB ALTIS EEKLO
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYMCLUB ALTIS EEKLO
GYM DIVERTI
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
KSVT LEMBEEK vzw

GYM DIVERTI
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER
TURNKRING OOSTAKKER

Sport
t#oclel

GYMFED

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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Trampoline
09/03/2024 - 09/03/2024 [ Oostakker

gymfed

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

@ DEROO Irsah diff 0.000  diff 1.700

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 24.600 exec 23.700

64 pen 0.000 pen 0.000
24.600 25.400 50.000

@ BORMS Leandra diff 0.000 diff 1.300

VOOR GEEST EN LICHAAM LOKEREN vzw  exec 24.900 exec 23.400

61 pen 0.000 pen 0.000
24.900 24.700 49.600

@© REBRY Caylina diff 0.000 diff 1.400

TURNKRING OOSTAKKER exec 24.600 exec 25.200

59 pen 2.000 pen 0.000
22.600 26.600 49.200

@ VAN NOORWEGE Amélie diff 0.000  diff 1.000

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 24.000 exec 24.000

65 pen 0.000 pen 0.000
24.000 25.000 49.000

@ MEIRESONNE Féline diff 0.000  diff 1.000

GYM DIVERTI exec 23.400 exec 24.300

68 pen 0.000 pen 0.000
23.400 25.300 48.700

@® DEMAEUERElena diff 0.000 diff 0.600

TURNKRING OOSTAKKER exec 23.400 exec 21.300

56 pen 0.000 pen 0.000
23.400 21.900 45.300

@ 00s Marlies diff 0.000  diff 1.000

GYM DIVERTI exec 22.800 exec 21.000

69 pen 0.000 pen 0.000
22.800 22.000 44.800

@© VAN DEN BULCKE Jinte diff 0.000 diff 0.600

TURNKRING OOSTAKKER exec 21.300 exec 22.200

58 pen 0.000 pen 0.000
21.300 22.800 44.100

© VAN KERKHOVE Suuze diff 0.000  diff 1.500

TURNKRING OOSTAKKER exec 21.600 exec 22.800

57 pen 0.000 pen 2.000
21.600 22.300 43.900

ARYS Geike diff 0.000 diff 0.600

TURNKRING OOSTAKKER exec 22.200 exec 22.500

55 pen 0.000 pen 2.000
22.200 21.100 43.300

WELVAERT Asa diff 0.000 diff 0.600

GYM DIVERTI exec 19.800 exec 21.300

70 pen 0.000 pen 0.000
19.800 21.900 41.700

— o

GYMFED

Sport
t#oclel
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gymfed

recrea
toernooien

PLAATS DEELNEMER

@ HERMIE Estée
GYM DIVERTI
66

(® HEYLIGEN Marilou
GYMNA LANDEGEM vzw
62

@ DEWEWEIRE Lentl
GYM DIVERTI
67

Trampoline
09/03/2024 - 09/03/2024 [ Oostakker

REEKS 1

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.000
21.000
0.000

21.000

0.000
20.400
2.000

18.400

0.000
3.900
0.000

3.900

REEKS 2
diff 0.500
exec 19.500
pen 2.000
18.000
diff 0.300
exec 12.900
pen 0.000
13.200
diff 0.500
exec 20.700
pen 2.000
19.200

TOTAAL

39.000

31.600

23.100

GYMFED

Sporr
nqoclel
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Trampoline
09/03/2024 - 09/03/2024 [ Oostakker

gymfed

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

@ WIECZOREK Leon diff 0.000  diff 1.400

TURNKRING OOSTAKKER exec 23.700 exec 22.800

60 pen 0.000 pen 0.000
23.700 24.200 47.900

@ DELLAERT Ferre diff 0.000 diff 1.000

GYM DIVERTI exec 22.800 exec 22.800

72 pen 0.000 pen 0.000
22.800 23.800 46.600

© MARY Jorrit diff 0.000 diff 1.200

KSVT LEMBEEK vzw exec 23100 exec 21.600

63 pen 0.000 pen 0.000
23.100 22.800 45.900

@ TEUGELS Tigo diff 0.000  diff 1.500

GYM DIVERTI exec 22.500 exec 20.100

71 pen 0.000 pen 0.000
22.500 21.600 44.100

GYMFED

Sporr
t#oclel
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Trampoline
09/03/2024 - 09/03/2024 [ Oostakker

gymfed

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

@ VERBERCKMOES Farah diff 0.000  diff 2.000

VOOR GEEST EN LICHAAM LOKEREN vzw  exec  26.100 exec 23.550

76 pen 0.000 pen 0.000
26.100 25.550 51.650

© VALCKE Yente diff 0.000 diff 2.100

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 24.600 exec 23.250

79 pen 0.000 pen 0.000
24.600 25.350 49.950

© WILLEMS Luca diff 0.000 diff 2.200

TURNKRING OOSTAKKER exec 24150 exec 23.250

85 pen 0.000 pen 0.000
24.150 25.450 49.600

@ VANDENBROUCKE Britt diff 0.000  diff 2.000

GYMNA LANDEGEM vzw exec 24.600 exec 22.500

86 pen 0.000 pen 0.000
24.600 24.500 49.100

@ DE GRANDE Britt diff 0.000  diff 1.900

VOOR GEEST EN LICHAAM LOKEREN vzw  exec  23.850 exec 23.100

74 pen 0.000 pen 0.000
23.850 25.000 48.850

@® DE WINDT Hailey diff 0.000 diff 1.800

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 24.600 exec 22.350

78 pen 0.000 pen 0.000
24.600 24.150 48.750

@ VAN HAMME Janne diff 0.000 diff 1.800

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 24.750 exec 24.150

80 pen 2.000 pen 0.000
22.750 25.950 48.700

@© VAN ZWIETEN Myla diff 0.000 diff 1.300

VOOR GEEST EN LICHAAM LOKEREN vzw  exec  23.100 exec 23.700

77 pen 0.000 pen 0.000
23.100 25.000 48.100

© BOSMAN Lotte diff 0.000  diff 1.500

TURNKRING OOSTAKKER exec 22.350 exec 23.850

81 pen 0.000 pen 2.000
22.350 23.350 45.700

VANNESTE Oia diff 0.000 diff 1.000

TURNKRING OOSTAKKER exec 21.900 exec 22.800

83 pen 0.000 pen 0.000
21.900 23.800 45.700

DE SUTTER Xana diff 0.000 diff 1.000

TURNKRING OOSTAKKER exec 20.850 exec 20.550

84 pen 0.000 pen 0.000
20.850 21.550 42.400

— o

GYMFED

Sport
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gymfed

recrea
toernooien

PLAATS DEELNEMER

@ DECRUW Christina
TURNKRING OOSTAKKER
82

(® NAESSENS Hanne
VOOR GEEST EN LICHAAM LOKEREN vzw
75

Trampoline
09/03/2024 - 09/03/2024 [ Oostakker

REEKS 1
diff 0.000
exec 20.550
pen 1.000
19.550
diff 0.000
exec 20.850
pen 2.000
18.850
M

REEKS 2

diff
exec
pen

diff
exec
pen

1.000
21.600
0.000

22.600

1.800
21.300
0.000

23.100

Sporr

TOTAAL

42.150

41.950

GYMFED

modiel
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Trampoline
09/03/2024 - 09/03/2024 [ Oostakker

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS ~ DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@ VANDERPOORTEN Beau diff 0.000  diff 2.200
KSVT LEMBEEK vzw exec 24900 exec 21.450
88 pen 0.000 pen 0.000

24.900 23.650 48.550
@ GOOSENS Dries diff 0.000  diff 1.000
GYM DIVERTI exec 20.250 exec 20.250
87 pen 0.000 pen 0.000

20.250 21.250 41.500

GYMFED

Sporr
n"?oclel
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